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ProCrecer MAX
Informe de Inversión - Noviembre 2025

Rendimientos Mensuales Nominales

Principales Inversiones 

Emisores Participación

iShares Core S&P 500 ETF                          

Xtrackers MSCI World ex USA ETF                   

Invesco S&P 500 Momentum ETF                      

iShares Core MSCI EM IMI ETF                      

JPMorgan Global Equity Premium Income ETF         

iShares S&P 500 Information Technology ETF        

ARK Innovation ETF                                

Grayscale CoinDesk Crypto 5 ETF                   

Efectivo

45.1%

15.1%

14.6%

10.0%

4.9%

3.9%

3.6%

1.5%

1.3%

Distribución por Región

Región Participación

Norteamérica

Europa Desarrollada

Asia Emergente

Japón

Asia Desarrollada

China

Reino Unido

Australasia

África

Latinoamérica

Europa Emergente

70.4%

8.9%

4.7%

4.6%

3.2%

2.8%

2.6%

1.4%

0.8%

0.6%

0.2%

Distribución por Industria

Tecnología

Financieras

Servicios de comunicación

Consumo discrecional

Industriales

Salud

Consumo básico

Energía

Materiales básicos

Servicios públicos

Bienes raíces

33.4%

15.4%

9.6%

9.4%

9.2%

8.0%

4.8%

3.1%

2.9%

2.4%

1.9%

Sector Participación

70.40%

8.9%

4.7%

4.6%

3.2%
2.8%

2.6%

1.4%
0.8%

0.6%
0.2%

33.4%

15.4%

9.6%

9.4%

9.2%

8.0%

4.8%

3.1%

2.9%
2.4%

1.9%

Rentabilidad

Mes a la fecha

Año a la fecha

Último año

Desde inicio

-0.92%

1.64%

N/A

1.64%

Objetivo del Portafolio

El fondo busca lograr una apreciación de capital a largo plazo mediante inversión en un portafolio 
diversificado de ETFs de renta variable global, con una sobreponderación estratégica hacia empresas 
vinculadas a la inteligencia artificial, infraestructura de tecnología y criptoactivos.

Composición del Portafolio: Este portafolio de renta variable global con un núcleo core diversificado de 
ETFs de acciones de Estados Unidos, otros mercados desarrollados y mercados emergentes, con 
satélites de estrategias de tecnología avanzada y canasta de criptomonedas.

Perfil de Inversión: Crecimiento
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